A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da 

Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante 

apostilamento. 

6. DO PREÇO MÁXIMO 

6.1. O valor máximo mensal a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 14.652,49 

(quatorze mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos), 

perfazendo o total de R$ 439.574,70 (quatrocentos e trinta e nove reais e quinhentos e 

setenta e quatro reais e setenta centavos) para o período de 30 (trinta) meses, observando-

se tabela constante do Anexo III.